

IGK-PZ.271.1.4.2025

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: **„Chruszczyny – budowa szatni dla sportowców”, Gmina Ostrów Wielkopolski, woj. wielkopolskie**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANA TREŚCI SWZ I ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU**

Zamawiający informuje, iż otrzymał od Wykonawców zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320) Zamawiający zmienił ogłoszenie o zamówieniu (zmiana dotyczy zmiany terminów składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą), zamieszczając w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, opublikowane również na stronie prowadzonego postępowania na: **„Chruszczyny – budowa szatni dla sportowców”, Gmina Ostrów Wielkopolski, woj. wielkopolskie.**

Jednocześnie na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

#### **I. Zamawiający cytuje pytania i udziela odpowiedzi na złożone zapytania:**

##### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający posiada warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej oraz umowę o przyłączenie do niej?

##### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający posiada warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej oraz umowę o przyłączenie. Przyłącze zostało już wykonane. W ramach zamówienia należy wykonać WLZ.

##### **Pytanie 2:**

Jaki jest wymiar istniejącego budynku w technologii drewnianej do rozbiórki, ponieważ istnieje rozbieżność (w opisie technicznym pkt. 4.5. podaje się wymiar 5,3mx10m, natomiast w przedmiarze robót branży budowlanej w poz. 5.d.1. są 2 budynki 3mx4m)?

##### **Odpowiedź 2:**

Wymiary dwóch budynków do rozbiórki jako całej bryły wynoszą 5,3 m x 10,00 m – są to obiekty w technologii drewnianej, jako altanki ze ścianami deskowanymi.

##### **Pytanie 3:**

Czy podłoże dla posadowienia kontenerowej szatni istnieje? Jeśli tak to czego dotyczą pozycje z przedmiaru branży budowlanej nr od 9 d.2.1. do 14 d.2.1.?

**Odpowiedź 3:**

- 1) Zamawiający dodaje do SWZ załącznik nr 11 „BOISKO\_CHRUSZCZYNY\_kontenery-SZKIC UTWARDZEN”, w którym przedstawia szkic utwardzeń dla posadowienia szatni.

**Pytanie 4:**

Prosimy o wskazanie na PZT miejsc rozbiórki płyt chodnikowych oraz miejsca wykonania 15m<sup>2</sup> utwardzenia z kostki brukowej.

**Odpowiedź 4:**

Kostka brukowa jako opaska wokół obiektu kontenerowego jako uzupełnienie istniejącego utwardzenia, wg załącznika do SWZ nr 11 „BOISKO\_CHRUSZCZYNY\_kontenery - SZKIC UTWARDZEN”.

**Pytanie 5:**

Czy teren jest na tyle utwardzony, że ciężki sprzęt nie spowoduje uszkodzenia terenu?

**Odpowiedź 5:**

Teren nie jest utwardzony.

**Pytanie 6:**

Czy proces realizacji przedmiotu zamówienia może kolidować z boiskiem, lub palcem zabaw?  
Czy została wykonana ekspertyza nośności istniejącego podłoża?

**Odpowiedź 6:**

Tak. Proces realizacji przedmiotu zamówienia może kolidować z boiskiem lub palcem zabaw.  
Nie została wykonana ekspertyza nośności istniejącego podłoża.

**Pytanie 7:**

Kto ponosi odpowiedzialność za stan techniczny i wypoziomowanie istniejącej wylewki?

**Odpowiedź 7:**

Po przejęciu placu budowy – Wykonawca.

**Pytanie 8:**

Na jaką odległość należy przetransportować budynek gospodarczy, w technologii drewnianej? W związku z wymiarami modułu 5,3 x 5 m, czy nie będzie problemów technicznych z transportem w związku z ładunkiem ponad gabarytowym?

**Odpowiedź 8:**

Nie ma potrzeby transportu budynku gospodarczego.  
Dwa budynki stanowiące jedną bryłę budynku gospodarczego przeznaczone są do rozbiórki - są to obiekty typu deskowana altana.

**Pytanie 9:**

Zapewnienie dostępności dla niepełnosprawnych - czy zamawiający wymaga jedynie drzwi wejściowych bez progowych?  
Czy istnieją jeszcze inne zalecenia?

**Odpowiedź 9:**

TAK. Zamawiający wymaga jedynie drzwi wejściowych bez progowych, przy zachowaniu kształtowania utwardzenia terenu przy budynku bez jakichkolwiek barier w postaci stopni.

NIE istnieją inne zalecenia w powyższym zakresie.

**Pytanie 10:**

Czy kabiny prysznicowe i toalety mają być wykonane z płyt HPL?

**Odpowiedź 10:**

Kabiny prysznicowe mają być dostarczone razem z kontenerem w pakiecie.

Kabiny wykonane z materiałów wodoodpornych. Przykładowe zdjęcie poniżej.



**II. Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w taki sposób, że:**

- 1) Dodaje się Załącznik nr 11 do SWZ – „BOISKO\_CHRUSZCZYNY\_kontenery-SZKIC UTWARDZEN”**

Załącznik został opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania wraz z niniejszym pismem.

**2) W pkt. 15.2. wprowadza następujące zmiany:**

„Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia **2025-05-05 do godz. 10:00**, według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:

pieniądu;

gwarancjach bankowych;

gwarancjach ubezpieczeniowych;

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 299).”

**3) W pkt. 15.3. wprowadza następujące zmiany:**

„Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. **do dnia 2025-06-03.**”

**4) W pkt. 16.1. SWZ wprowadza następujące zmiany:**

„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **2025-06-03.**”

**5) W pkt. 18 SWZ wprowadza następujące zmiany:**

„Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia **2025-05-05 do godz. 10:00.**”

**6) W pkt. 19.1 SWZ wprowadza następujące zmiany:**

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **2025-05-05 o godz. 11:00**, za pośrednictwem Platformy, na karcie ”Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.”

Przedłużenie terminu składania ofert podyktowane jest niezbędnym dodatkowym czasem na przygotowanie ofert przez Wykonawców.

Mając na uwadze zasadę przejrzystości prowadzonego postępowania, jak również umożliwienie potencjalnym Wykonawcom, jak najlepsze przygotowanie ofert, poprzez wydłużenie czasu na ich złożenie – Zamawiający postanawia jak wyżej.

Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

**Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.**

Zamawiający

WÓJTGMINY  
Ostrów Wielkopolski  
Dariusz Pryczak